MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 362/2023 - DG/JP/REITORIA/IFPB, de 27 de setembro de 2023.PORTARIA 362/2023 - DG/JP/REITORIA/IFPB, de 27 de setembro de 2023.

O Diretor Geral do campus João Pessoa do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba,

nomeado pela Portaria 2072/2022 - REITORIA/IFPB, de 24/10/2022, publicada no D.O.U. de 25/10/2022, no uso de

suas atribuições legais que lhe conferem a Portaria 2628/2019-REITORIA/IFPB, de 28/11/2019, publicada no

D.O.U. de 11/12/2019, RESOLVE:

I - Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem o Núcleo Docente

Estruturante (NDE) do Curso Superior de Bacharelado em Engenharia Mecânica, para o período de dois anos, do

Campus João Pessoa.

Nome Matrícula

Michelline Nery Azevedo Lima (Presidente) 3545868

Walter Macedo Lins Fialho 4253436

Marcio Gomes da Silva 1063259

Aleksandro Guedes de Lima 1117525

Alberdan Santiago de Aquino 1100803

Erick Zambrano Cordeiro 1484846

Francisco Antônio de da França Neto 1205540

Jesus Marlinaldo de Medeiros 1226386

II - Revogar a portaria 451/2022 - DG/JP/REITORIA/IFPB.

III - Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

IV - Prazo: 2 (dois) anos.

(assinado eletronicamente)

RICARDO JOSÉ FERREIRA

Diretor Geral

IFPB - Campus João Pessoa

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Jose FerreiraRicardo Jose Ferreira, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-JPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-JP, em 27/09/2023 12:23:58.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 27/09/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

479438

6afbb034f5

	Documento assinado eletronicamente por: